
UCHWAŁA NR LVIII/775/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości położonej w Słupsku przy ulicy 
Kosska 9

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 37 ust. 3 i ust. 3a pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, 
poz. 1509)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Odstępuje się od zbycia w drodze przetargu nieruchomości położonej przy ulicy Kossaka 9 w Słupsku, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 194/1 w 11 obrębie miasta Słupska, o nabycie 
której ubiega się dotychczasowy użytkownik wieczysty.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: F04D35A2-57F1-42CB-BDAA-7597E93C67AA. Uchwalony Strona 1




